
 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         fax (061) 854-61-46 
ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

1 

 

L. dz. DZP-349/23           Poznań, dnia 23.05.2023 r.  

 

                                                                                         Wszyscy Wykonawcy - platforma zakupowa 

 

Dotyczy: TPm-26/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Remont  
i przebudowa Collegium Anatomicum wraz z dostosowaniem obiektu do przepisów o ochronie ppoż.  
Etap 1 w formule „zaprojektuj projekt wykonawczy i wybuduj”. 

 
         W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.) dalej Ustawa Pzp udziela poniższych odpowiedzi oraz dokonuje zmian: 

 
Cz. III 

1. Prosimy o podanie szacowanej mocy i czasu podtrzymania UPS-a do montażu w serwerowni.  

Odpowiedź:  

Moc 2kAV , czas podtrzymania 2 godziny. Wymagana możliwość zarządzania i monitorowania przez sieć 
LAN. 

 

2. Prosimy o podanie przewidywanej ilości i wymagań do sprzętu aktywnego (producent, typy, podstawowe 
parametry, itp.)  

Odpowiedź: 

Zamawiający precyzuje zakres dotyczący sprzętu aktywnego w Zał. IT-01. 
W załączeniu plik Zał. IT-01.docx 

 
3. W załączniku nr 2.5. do PFU, opisano dostosowanie pomieszczeń wchodzących w zakres opracowania  

do warunków ppoż. dotyczące instalacji hydrantowej, wskazujące na całkowitą wymianę istniejącej instalacji 
hydrantowej, wychodzącej poza pomieszczenia objęte obszarem opracowania.  

       W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy uwzględnić jedynie zakres prac zgodnie  
 z załączonymi do PFU rysunkami instalacji hydrantowej (H-01 do H-06), określony kolorem czerwonym Etap 1  
 i zielonym Etap 2, ale tylko w zakresie pomieszczeń objętych obszarem opracowania? Jednocześnie prosimy  
 o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie materiałów. 

Odpowiedź: 
W zakresie podstawowym piony P3, P4, P5 i P6 wykonać w całości oraz całość prac na poziomie piwnicy, 
natomiast w zakresie opcjonalnym należy wykonać pozostałą część pionu P3. 
 
(4-12)  
 
13. Czy renowacji podlegają jedynie 2 szt. drzwi drewnianych zewnętrznych, zgodnie z załącznikiem 4.Z9 – Projekt 

wymiany stolarki okiennej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający publikuje tabelę „Pomieszczenia projektowane”, stanowiącą część załącznika nr 3.1, 
uzupełnioną o kolumny „Stolarka okienna” i „Stolarka drzwiowa”, a także wiersze dla pomieszczeń,  
w których nie jest przewidziany kompleksowy remont i przebudowa, natomiast przewidziany jest montaż 
stolarki okiennej / drzwiowej. W dokumencie tym wymieniono wszystkie okna i drzwi objęte zakresem 
zadania. 
W załączeniu plik „Pomieszczenia projektowane.pdf” 
 
 



 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         fax (061) 854-61-46 
ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

2 

 

14. Jaki zakres prac określony na rzucie IS-01 (PZT) należy uwzględnić w ofercie?  
Zakres wskazany na rysunku IS-01, poza następującymi czynnościami: 
- przeniesienie zewnętrznych jednostek klimatyzacyjnych z elewacji, 
- instalacja odwodnienia zjazdów do budynku (rury, odwodnienie liniowe). 
 
 (15-16)  
 
17. Na rzucie piwnic w zakresie przy zewnętrznym wejściu do szatni znajduje się projektowana nagrzewnica. 
Proszę o potwierdzenie konieczności wykonania tego elementu.  

Zamawiający potwierdza koniczność wykonania nagrzewnicy. 
 
(18-20)  
 

Cz. IV 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o rozpatrzenie możliwości zmiany poszczególnych zapisów wzoru 
umowy (załącznik nr 1 do SWZ) oraz odpowiedzi na pytania i sprecyzowania zapisów umownych: 
 
1) Treść § 3 ust. 4 umowy poprzez: 
Sprecyzowanie definicji istotnych wad i usterek, gdyż w umowie brak jest w jednoznacznej definicji istotności wad 
i usterek, a nieprecyzyjny zapis może rodzić spory interpretacyjne, 
Odpowiedź: 
Umowa nie zawiera definicji pojęcia wady istotnej, gdyż jest to pojęcie z kodeksu cywilnego. Każdy 
przypadek stwierdzonej wady musi być rozpatrywany indywidualnie. Nie ma podstaw prawnych  
do wprowadzania umownej definicji wady istotnej. 
 
2) Treści § 4 ust. 18 pkt 1 umowy poprzez: 
Zmianę terminu umownego na odpowiedź wykonawcy na formalne wystąpienie z 14 dni na 7 dni od dnia 
otrzymania wystąpienia, 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp zmienia treść § 4 ust. 18 pkt  1) wzoru umowy, 
który otrzymuje brzmienie:  
18. W ramach obowiązku lojalnej współpracy w zakresie opracowania dokumentacji projektowej, 
Zamawiający zobowiązuje się do: 
1) „udzielania Wykonawcy odpowiedzi na formalne wystąpienia w terminie do 10 dni od otrzymania 
wystąpienia”. 
 
3) Treść § 5 ust. 5 umowy poprzez: 
Sprecyzowanie przez Zamawiającego definicji wad nieistotnych, gdyż w umowie brak jest w jednoznacznej definicji 
nieistotności wad i usterek, a nieprecyzyjny zapis może rodzić spory interpretacyjne, 
Umowa nie zawiera definicji pojęcia wady nieistotnej, gdyż jest to pojęcie z kodeksu cywilnego. Każdy 
przypadek stwierdzonej wady musi być rozpatrywany indywidualnie. Nie ma podstaw prawnych  
do wprowadzania umownej definicji wady nieistotnej. 
 
4) Treść § 8 ust. 2 umowy poprzez: 
Zmianą terminu przekazania aktualnego wykazu osób wskazanych w § 8 ust. 1 umowy z 3 na 7 dni. 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
5) Treść § 13 ust. 5 pkt. 1 umowy poprzez: 
Zmianę terminu na wystąpienie o zmianę istoty umowy z 14, do 30 dni. 



 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         fax (061) 854-61-46 
ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

3 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
6) Zmianę zapisu umownego § 14 ust. 1 pkt. 1 umowy: 
Poprzez zmniejszenie kary umownej z 10%na 5%, 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
7) Zmianę zapisu umownego § 14 ust. 1 pkt. 2 umowy: 
Poprzez zmniejszenie kary umownej  z 0,01% na 0,001%, 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
8) Zmianę zapisu umownego § 14 ust. 1 pkt. 3 umowy: 
Poprzez zmniejszenie kary umownej z 0,005%na 0,001%, 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
9) Zmianę zapisu umownego § 14 ust. 1 pkt. 4 umowy: 
Poprzez zmniejszenie kary umownej z 5.000 złotych na 1.000 złotych,  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
10) Zmianę zapisu umownego § 14 ust. 4 umowy: 
Poprzez zmniejszenie łącznej sumy kar umownych, które nie powinny przekracza maksymalnie 20% 
wynagrodzenia umownego. Zaproponowana wysokość łącznych kar umowne na poziomie 50% wynagrodzenia 
umownego jest rażąco wygórowane i winno być zmieniona. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej. 
 
11) Zmianę zapisu umownego § 18 ust. 3 umowy: 
Poprzez sprecyzowanie na czyj koszt Wykonawca winien zabezpieczyć przerwane roboty w konsekwencji 
wypowiedzenia umowy przez Zamawiającego. 
Zabezpieczenie robót przerwanych ma nastąpić na koszt Wykonawcy. 
 
12) Zmianę zapisu umownego § 19 ust. 1 umowy: 
Poprzez rozbicie terminów gwarancji na: gwarancję dokumentacji projektowej, gwarancję na roboty budowlane 
oraz gwarancję materiały i urządzenia. Wskazać należy, że Wykonawca nie może udzielić dłuższej gwarancji  
np. na urządzenia i materiały niż ich producent, a udzielana gwarancja na roboty budowlane znacznie taką 
gwarancję urządzeń przekracza. 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 

Cz. V 
Proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 

1. czy Zamawiający dysponuje projektem budowlanym wraz z decyzja PnB na potrzeby wykonania zadania  
z opcji? 

Odpowiedź: 
Zamawiający jest w trakcie pozyskiwania przedmiotowej decyzji pozwolenia na budowę, które przewiduje 
uzyskać przed przekazaniem Wykonawcy terenu robót. Kopia dokumentu zostanie niezwłocznie 
przekazana Wykonawcy. Zamieszczona w postępowaniu dokumentacja projektowa autorstwa PB 
Architekci Piotr Bukowy, zawierająca m.in. zakres opcjonalny zadania, stanowiła załącznik do wniosku  
o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę, dlatego też należy traktować ją jako wiążącą przy 
przygotowywaniu oferty (w zakresie wskazanym w PFU i załącznikach do PFU).  

 



 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         fax (061) 854-61-46 
ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

4 

 

2. czy Zamawiający dysponuje prawami zależnymi – do wprowadzania zmian – do projektu PB autorstwa PB 
Architekci? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dysponuje prawami zależnymi do wprowadzania zmian w dokumentacji. 

 

3. czy Zamawiający dysponuje zrzeczeniem prawa do pełnienia nadzoru autorskiego przez PB Architekci? 

Odpowiedź: 

Zakres umowy pomiędzy Zamawiającym a Projektantem, firmą PB Architekci Piotr Bukowy nie obejmuje  
w żadnym zakresie nadzoru autorskiego. 

 
4.  Proszę o zamieszczenie decyzji PnB dla projektu budowalnego wykonanego prze PB Architekci wraz  
z projektem budowlanym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest w trakcie pozyskiwania przedmiotowej decyzji pozwolenia na budowę, które przewiduje 
uzyskać przed przekazaniem Wykonawcy terenu robót. Kopia dokumentu zostanie niezwłocznie 
przekazana Wykonawcy. 

 
5.  Proszę o wyjaśnienie znaczenia zapisu w pkt. 9 par. 4 projektu umowy 

Odpowiedź: 

§ 4 ust. 9 – Zakres objęty postępowaniem jest pierwszym etapem remontu i przebudowy budynku 
Collegium Anatomicum, z związku z czym opracowana przez Wykonawcę dokumentacja może mieć wpływ, 
a także być pomocna przy realizacji kolejnych etapów, np. z uwagi na konieczność kontynuacji 
zastosowanych rozwiązań. 

 
6. Proszę o wydłużenie terminu odnośnie powiadomienie o konieczności uczestnictwa w spotkaniu projektanta 
danej branży z 3 dni do minimum 7 dni (par. 4 pkt. 17 projektu umowy)  

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp zmienia treść § 4 ust. 17 wzoru umowy, który 
otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca ma obowiązek uczestniczenia w spotkaniach roboczych organizowanych przez 
Zamawiającego nie częściej niż raz w tygodniu, mających na celu uzgodnienie szczegółów technicznych  
i użytkowych opracowywanej dokumentacji. Spotkania robocze odbywać się będą w siedzibie UMP 
(Poznań, ul. Fredry 10) lub w innym obiekcie wskazanym przez Zamawiającego na terenie miasta Poznania. 
Informacja o spotkaniu roboczym będzie wysyłana do Wykonawcy drogą elektroniczną na wskazany przez 
niego adres, na co najmniej 7 dni przed planowanym terminem spotkania. W informacji zawarta będzie 
m.in. informacja, których projektantów oczekuje Zamawiający na danym spotkaniu roboczym. Dopuszcza 
się organizację spotkań roboczych w postaci telekonferencji lub wideokonferencji, pod warunkiem 
uzyskania przez Wykonawcę zgody Zamawiającego.” 

 
(7)   
 

8. zakres oznaczony przez Zamawiającego na rysunkach nie pokrywa się ze wskazaniami Postanowień PSP  
– w zakresie oświetlania ewakuacyjnego, ochrony SAP, podziału budynku na strefy, itd. Wobec czego konieczne 
jest objęcie kolejnych stref pożarowych zakresem projektowym. Co więcej podjęcie wykonania prac związanych  
z instalacjami spowoduje objęcie pracami remontowymi części budynku niewskazanych jako zakres postepowania. 
Rozbieżności występują na kondygnacji piwnicy, parteru w zakresie podstawowym, oraz na 3 i 4 piętrze w zakresie 
objętym prawem opcji. Proszę o wyjaśnienie. 



 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         fax (061) 854-61-46 
ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

5 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ - doprecyzowuje oraz 
zwiększa zakres objęty dostosowaniem budynku do przepisów o ochronie ppoż, poprzez: 

- aktualizację następujących punktów części opisowej PFU: 1.1., 2.4. lit. a, 2.4. lit. d ppkt 6, 2.4. lit. d ppkt 
15, 2.4. lit. p, 4.8. 

- aktualizację rzutów stanowiących załącznik nr 2.1 do PFU, 

- aktualizację tabeli „Pomieszczenia projektowane”, będącej częścią składową załącznika nr 3.1 do PFU. 

W załączeniu:  

plik PFU CA.pdf 

plik Załącznik nr 2.1.zip 

plik Pomieszczenia projektowane.pdf 

 
(9)  
 
10. proszę o zamieszczenie inwentaryzacji stolarki w zakresie wymaganym przez MKZ – z przekrojami, detalami, 
materiałem 

Odpowiedź:  

Inwentaryzacja stolarki zamieszczona w dokumentacji autorstwa PB Architekci Piotr Bukowy została 
opracowana w zakresie wystarczającym dla MKZ, czego potwierdzeniem jest Pozwolenie na prowadzenie 
prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych nr 45/2023 z dnia 18.01.2023r., stanowiące 
załącznik nr 1.2 do PFU. Wykonawca, w ramach opracowywanej dokumentacji projektowej zobowiązany 
jest do wykonania i uzgodnienia z MKZ  dokumentacji wykonawczej i warsztatowej stolarki. 

 
11. proszę o zamieszczenie inwentaryzacji elewacji w zakresie wymaganym przez MKZ – z detalami, materiałem, 
rzędnymi 

Odpowiedź: 

Inwentaryzacja elewacji zamieszczona w dokumentacji autorstwa PB Architekci Piotr Bukowy została 
opracowana w zakresie wystarczającym dla MKZ, czego potwierdzeniem jest Pozwolenie na prowadzenie 
prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych nr 45/2023 z dnia 18.01.2023r., stanowiące 
załącznik nr 1.2 do PFU. 

 
(12)   
 

13. proszę o zamieszczenie ekspertyzy kominiarskiej wskazującej który przewód prowadzi do którego 
pomieszczenia 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza protokół nr 140/11/2022 z dnia 22.11.2022r. z okresowej kontroli przewodów 
kominowych. 

W załączeniu plik Protokół_kominiarski.pdf 

 
(14)   
 
15. proszę o zamieszczenie decyzji PnB dla zadania 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest w trakcie pozyskiwania przedmiotowej decyzji pozwolenia na budowę, które przewiduje 
uzyskać przed przekazaniem Wykonawcy terenu robót. Kopia dokumentu zostanie niezwłocznie 
przekazana Wykonawcy. 

 



 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         fax (061) 854-61-46 
ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

6 

 

 

16. proszę o wyodrębnienie zadań do realizacji w zakresie architektury oraz instalacji sanitarnych i elektrycznych 
dla niniejszego postepowania 

Odpowiedź: 

Obszar i zasięg prac został wskazany w sposób graficzny w załączniku nr 2.1 do PFU, a w sposób opisowy 
wymieniony w p. 1.1 i 2.4 części opisowej PFU. Sposób wykonania i wykończenia tych przestrzeni określa 
projekt budowlany autorstwa PB Architekci Piotr Bukowy, chyba że w PFU zapisano inaczej. 

  

17. prosimy o zmniejszenie wysokości należytego wykonania umowy do 2%. Wskazujemy, iż możliwa do uzyskania 
marża na tym zadaniu oscyluje w wysokości ok. 5%, zatem zabezpieczenie w tej wysokości powoduje utratę zysku 
już na samym początku realizacji zadania. Naszym zdaniem zabezpieczenie należytego wykonania umowy  
w wysokości 2% wartości zamówienia w wystarczający sposób zabezpiecza interes Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp zmienia treść pkt. 34 SWZ tj. obniża 
wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 3,5%. 

 
18. Prosimy o potwierdzenie, że wymiana materiałów eksploatacyjnych (par. 10 umowy) nie obejmuje materiałów 
normalnie zużywających się, np. żarówki. 

Odpowiedź:  

Zgodnie z § 10 ust. 3 projektu umowy, wynagrodzenie Wykonawcy obejmuje wymianę tych materiałów 
eksploatacyjnych, których to wymiana jest wymagana przez producentów urządzeń dla utrzymania 
gwarancji, bez względu na długość gwarancji producenta – wymiany należy dokonywać również po 
wygaśnięciu gwarancji producenta, przez cały okres gwarancji zaoferowanej przez Wykonawcę. 

Równocześnie, Zamawiający zwraca uwagę, że w zakresie zadania są oprawy oświetleniowe w technologii 
LED, zatem odniesienie, jako przykład, do żarówek jest całkowicie niemiarodajne. 

 

Cz. VI 
  

1) Prosimy o wyjaśnienie czy główne drzwi wejścioweD1 w ilości 2 szt. wskazane w załączniku 5.Z9 Zestawienie 
stolarki drzwiowej, podlegają konserwacji. Zgodnie z opisem w tabeli drzwi te są w dobrym stanie technicznym. 
Odpowiedź:  
Zamawiający publikuje tabelę „Pomieszczenia projektowane”, stanowiącą część załącznika nr 3.1, 
uzupełnioną o kolumny „Stolarka okienna” i „Stolarka drzwiowa”, a także wiersze dla pomieszczeń,  
w których nie jest przewidziany kompleksowy remont i przebudowa, natomiast przewidziany jest montaż 
stolarki okiennej / drzwiowej. W dokumencie tym wymieniono wszystkie okna i drzwi objęte zakresem 
zadania. 
W załączeniu plik „Pomieszczenia projektowane.pdf” 
 
2) Prosimy o wskazanie wszystkich okien oraz drzwi zewnętrznych i wewnętrznych, których renowację należy 
uwzględnić w ofercie w ramach Etapu 1. 
Odpowiedź:  
Zamawiający publikuje tabelę „Pomieszczenia projektowane”, stanowiącą część załącznika nr 3.1, 
uzupełnioną o kolumny „Stolarka okienna” i „Stolarka drzwiowa”, a także wiersze dla pomieszczeń, w 
których nie jest przewidziany kompleksowy remont i przebudowa, natomiast przewidziany jest montaż 
stolarki okiennej / drzwiowej. W dokumencie tym wymieniono wszystkie okna i drzwi objęte zakresem 
zadania. 
Załączyć plik „Pomieszczenia projektowane.pdf” 
 



 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         fax (061) 854-61-46 
ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

7 

 

3) Czy w północnej półkolistej części budynku na wysokości parteru, wymianie podlegają wyłącznie 
oknaO1_0_Z1w ilości 15szt. , 1szt. P_O3_0_Z8 oraz 1szt. P_O1_0_Z8? 
Odpowiedź:  

Zamawiający publikuje tabelę „Pomieszczenia projektowane”, stanowiącą część załącznika nr 3.1, 
uzupełnioną o kolumny „Stolarka okienna” i „Stolarka drzwiowa”, a także wiersze dla pomieszczeń,  
w których nie jest przewidziany kompleksowy remont i przebudowa, natomiast przewidziany jest montaż 
stolarki okiennej / drzwiowej. W dokumencie tym wymieniono wszystkie okna i drzwi objęte zakresem 
zadania. 
W załączeniu plik „Pomieszczenia projektowane.pdf” 
 
(4)   
 

5) Brak sprecyzowanych parametrów dotyczących kabli i przewodów w zakresie instalacji elektrycznych  
i teletechnicznych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby  stosować okablowanie  sklasyfikowane zgodnie z normą PN-EN 50575 (CPR). 
W zakresie okablowanie strukturalnego wymagane okablowanie kat. min. 6A S/FTP lub F/FTP. 
 
6) Brak schematów istniejących rozdzielnic elektrycznych podlegających rozbudowie, jak również rozdzielnic 
projektowanych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej w tym zakresie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje stanowisko, że przedmiot zamówienia stanowi projekt wykonawczy i wykonanie 
instalacji na podstawie projektu technicznego stanowiącego załącznik do niniejszego postępowania oraz 
PFU i wszelkich informacji przekazanych przez Zamawiającego w trakcie postępowanie przetargowego.  
Formuła „zaprojektuj i wybuduj” wymaga od Wykonawcy dokładnego zgłębienia zapisów PFU, oraz analizy 
całości materiałów postępowania przetargowego. Zamawiający nie posiada i nie zakłada uzupełnienia 
dokumentacji o schematy rozdzielnic, ponieważ jest to elementem oferty przetargowej.  
 

Cz. VII 

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ: 
 
(1-3)    

 
4) Zgodnie z opisem prac Z1 Kompleksowy remont i przebudowa części obiektu w piwnicy i na parterze, 
przewidziano remont zjazdów (ramp) znajdujących się w północnej części budynku. Jednakże zgodnie  
z rzutami określającymi zakres zadania, wskazane rampy znajdują się poza zakresem tego zadania. Prosimy  
o potwierdzenie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że remont ramp nie stanowi zakresu zadania. 

 
(5-7)   

 

8) Prosimy o uszczegółowienie danych dotyczących rolet wewnętrznych materiałowych, takich jak: kolor i rodzaj 
materiału, stopień palności, stopień nieprzezierności oraz sterowanie roletą (z pilota czy z zamontowanych 
przycisków?). Proszę o określenie które z rolet są sterowane elektrycznie a które ręcznie, gdyż nie jest to 
jednoznacznie opisane w projekcie. Powyższe informacje są niezbędne do prawidłowej wyceny. 

 
 



 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         fax (061) 854-61-46 
ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

8 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wskazał w części opisowej PFU (pkt 2.4, lit. d, ppkt 2-4) oczekiwane właściwości rolet,  
ze wskazaniem które rolety mają być sterowane elektrycznie, a które ręcznie. Równocześnie, Zamawiający 
wskazuje, że kolorystykę należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizacji, z uwzględnieniem zasad 
określonych w części opisowej PFU (pkt 2.4, lit. c ppkt 5). Wszystkie rolety niepalne, rolety, dla których 
przewidziano sterowanie elektryczne – sterowane za pomocą przycisków ściennych. 

 

(9-10) 
 

(Cz. VIII) 
 

Cz. IX 

W związku z zapisami SWZ pkt. 5 ppkt. 5.2. prosimy o zmianę pkt. 1 formularza ofertowego załączonego do SWZ, 
dotyczącego kwoty za jaką Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy, poprzez wprowadzenie 
podział u cen y netto na dwie ceny: cena netto zakres podstawowy oraz cena netto zakres opcjonalny. 
 
Odpowiedź; Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje zmiany formularza 
ofertowego - załącznika nr 2 do SWZ (w załączeniu). Ofertę należy złożyć na poprawionym załączniku.  
W przypadku nie złożenia poprawionego formularza oferta będzie podlegała odrzuceniu, jako niezgodna  
z SWZ.  
  
Uwaga: Brakujące odpowiedzi (zaznaczone na czerwono) zostaną udzielone w późniejszym terminie.  
 
ZMIANY:  
Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący 
sposób: 

1) jako termin składania ofert wskazuje się: 02.06.2023r. godz.: 10:00, 
2) jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  02.06.2023 r. godz.: 11:00. 
3) jako termin związania ofertą wskazuje się 30.06.2023 r. 

 
Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 
i wiążące.                                                                                                       
   
W załączeniu: 
Zmieniony formularz ofertowy (Załącznik nr 2 do SWZ) 
plik Zał. IT-01.docx 
plik „Pomieszczenia projektowane.pdf” 
plik PFU CA.pdf 

plik Załącznik nr 2.1.zip 

plik Protokół_kominiarski.pdf                                            

                                                                                     
 

 

 

Opracowanie: Sławomira Baranowska  

Tel. 061 854-60-15 

dzp@ump.edu.pl 


		2023-05-25T06:27:40+0200
	Paweł  Uruski




